
2. Jei šios suma bus pripažinta atitinkanti išduotų, bet nepanaudotų bilietų kainą, ar šias nuostatas reikia aiškinti taip, kad 
bilieto išdavimas gali būti prilyginamas faktiniam gabenimo paslaugos įvykdymui ir kad oro transporto bendrovės 
pasiliktos sumos, kai lėktuvo bilieto savininkas nepasinaudojo savo bilietu ir jo galiojimas pasibaigė, yra 
apmokestinamos pridėtinės vertės mokesčiu?

3. Jeigu taip, ar surinktas mokestis bendrovės Air France arba bendrovės Brit Air turi būti pervestas į iždą nuo kainos 
gavimo momento, nors kelionė gali neįvykti dėl kliento kaltės?

(1) 1977 m. gegužės 17 d. Šeštoji Tarybos direktyva 77/388/EB dėl valstybių narių apyvartos mokesčių įstatymų derinimo – Bendra 
pridėtinės vertės mokesčio sistema: vienodas vertinimo pagrindas (OL L 145, p. 1; 2004 m. specialusis leidimas lietuvių k., 9 sk., 1 t., 
p. 23)

2014 m. gegužės 7 d. Teisingumo Teismo pirmininko nutartis byloje Europos Komisija/Slovėnijos 
Respublika, įstojusios į bylą šalys: Belgijos Karalystė ir Nyderlandų Karalystė

(Byla C-8/13) (1)

(2014/C 261/25)

Proceso kalba: slovėnų

Teisingumo Teismo pirmininkas nutartimi nurodė išbraukti bylą iš registro. 

(1) OL C 63, 2013 3 2.

2014 m. gegužės 7 d. Teisingumo Teismo pirmininko nutartis byloje Europos Komisija/Slovėnijos 
Respublika, dalyvaujant: Belgijos Karalystei ir Nyderlandų Karalystei

(Byla C-9/13) (1)

(2014/C 261/26)

Proceso kalba: slovėnų

Teisingumo Teismo pirmininkas nutartimi nurodė išbraukti bylą iš registro. 

(1) OL C 63, 2013 3 2.

2014 m. gegužės 27 d. Teisingumo Teismo pirmininko nutartis byloje Datenschutzbehörde (buvusi 
Datenschutzkommission) (Austrija)) H/E

(Byla C-46/13) (1)

(2014/C 261/27)

Proceso kalba: vokiečių

Teisingumo Teismo pirmininkas nutartimi nurodė išbraukti bylą iš registro. 
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